Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, no sentido de que

determine ao setor competente a realização de operação tapa-buracos nas ruas

do Jardim Paraíso I a seguir indicadas:

1. Rua Dr. Rafael Lofrano;

2. Rua Francisco Inácio Pinto;

3. Rua Helena Funari Miguel;

4. Rua Eutimo Ramos;

5. Rua Oreste Pala;

6. Rua Leopoldo Curti e

7. Rua Luiz Alberto Zucchi (Lú Zucchi).

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 20 de fevereiro de 2017.

PROF. CAIO PORTO
- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 44/2017

Recebida em 20/02/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
20/02/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..